
ST inom Migrationsverket    
Sektion Nord 

 
 
 
 

 

ST inom Migrationsverket 
Sektion Nord 

www.st.org/migrationsverketnord 

 

 
Inkomna motioner till sektion Nords årsmöte 2024 
 

Nedan finns en inskickad motion från medlemmar till Sektion Nords årsmöte 2024. 
Medlemmarna har skickat in motionen via mail enligt instruktion. Motionstexten är kopierad 
i sin helhet och under motionstexten finns sektionsstyrelsen svar.  
 
 

Motion 1 
Adam Josefsson och Fredrik Johansson, Asylprövningsenhet 1 Arlanda 
 
Driv frågan om höjda Ob-tillägg 
För oss medlemmar som har delar av vår arbetstid under obekväm tid utgör den ersättning 
som betalas ut genom Ob-tillägg en viktig del av den sammanlagda månadsinkomsten. 
Nivåerna på gällande Ob-tillägg anges i bilaga till arbetstidsavtalet (ATA). Migrationsverket 
har till största delen endast personal i tjänst under kontorstid, men verksamheten pågår 
dygnet runt på förvaren och på den nationella jouren på Arlanda. 
 
Eftersom tilläggen utgörs av fasta belopp per timme som inte är indexerade blir de urgröpta 
i takt med flera års inflation, vilket i synnerhet varit kännbart under de senaste åren på 
grund av den höga inflationstakten. Tilläggen har nu inte justerats sedan 2018.  
 
För att vi anställda ska få skäligt betalt och för att det fortsatt ska vara attraktivt att ta 
anställningar som innefattar arbete på obekväm tid anser vi som står bakom motionen att 
Fackförbundet ST bör driva frågan gentemot arbetsgivaren. 
 
Vi yrkar därför 
 
att Fackförbundet ST gentemot arbetsgivaren Migrationsverket ska driva frågan att se över 
och höja nivåerna för Ob-tillägg.   
 
 
Sektionsstyrelsen svar: 
Frågan om nivå för Ob-tillägg är något som ska regleras i ett lokalt kollektivavtal. ST inom 
Migrationsverket har senast 2021 och 2022 haft en förhandling gällande höjning av 
beloppen i den s.k. beloppsbilagan i ATA, vilket avser både Ob-tillägg och 
beredskapsersättning. Arbetsgivaren avslog våra yrkanden. 
 
Då frågan om ersättningsnivå för Ob-tillägg är en myndighetsövergripande fråga, som 
berör fler yrkeskategorier, ska den därför hanteras av STs avdelningsstyrelse inom 
Migrationsverket. 
 
Sektionsstyrelsen anser motionen besvarad och skickar den vidare till avdelningsstyrelsen 
för behandling. 
 


